ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный «О внесении

изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Гусь-
Хрустальный»

26.05.2015                                                                       Администрация города
г. Гусь-Хрустальный                каб. №39
ул. Калинина,1             начало слушаний 14.00

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Список прилагается

ПРИГЛАШЕННЫЕ:  Сазонкин  А.П.  –  председатель  Совета  народных
депутатов
Борисов  П.В. -  заместитель главы города по ЖКХ и
развитию инфраструктуры

ВСТУПИТЕЛЬНОЕ СЛОВО:

Сазонкин А.П. - председатель Совета народных депутатов

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования
город Гусь-Хрустальный

Сазонкин А.П. - Открыл публичные слушания. Довел до слушателей
повестку дня.

СЛУШАЛИ:

1. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования
город Гусь-Хрустальный.

ВЫСТУПИЛИ

Орлов П.С.   - Доложил по вопросу

Сазонкин А.П.    -    Вопросы есть? Предложения?

Орлов  П.С.  -   Предложил  ч.  9.3  ст.  32  Устава  привести  в  соответствие  с
поправками, принятыми в областные законы, заменив в ч. 9.3 цифру «12» на
цифру «3».

Жерехов  В.В.  -  Предложил  в  целях  реализации  положений  земельного
законодательства  ч.  7  ст.  27  Устава  дополнить  пунктом  26.1,  и  внести
дополнение в п. 4 ч. 7 ст. 30 Устава.

СЛУШАЛИ:

ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНОЕ СЛОВО:

ВЫСТУПИЛИ:

Сазонкин А.П. -  Предлагаю  вынести  на  рассмотрение  Совета
народных  депутатов  муниципального  образования
город  Гусь-Хрустальный проект решения «О внесении
изменений  и  дополнений  в  Устав  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный»  с  учётом
поступивших предложений.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно.

РЕШИЛИ: Вынести на рассмотрение Совета народных депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный
проект решения «О внесении изменений и дополнений
в  Устав  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный» с учётом поступивших предложений.

Сазонкин А.П. - Публичные слушания предлагаю закрыть.

Председатель                                                                                     Сазонкин А.П.

Секретарь          Рогова Т.В.